

翁源县周陂镇中心卫生院礮下分院  
环境提升工程

**招 标 控 制 价 审 核 书**

送审（建设）单位：翁源县周陂中心卫生院

原招标控制价编制单位：韶关鹰正项目管理有限公司

送审招标控制价金额（小写）：157,634.74 元

大写：壹拾伍万柒仟陆佰叁拾肆元柒角肆分

审核招标控制价金额（小写）：153,855.29 元

大写：壹拾伍万叁仟捌佰伍拾伍元贰角玖分

对比原招标控制价核增或核减（+）金额：-3779.45 元

审 核 单 位： 广东明正项目管理有限公司 （单位盖章）

审核人及证号：胡玉程 B11014400018371 （签字盖执业专用章）  
有效期限：2026年12月31日

复核人及证号：刘余勤 014400009717 （签字盖执业专用章）  
有效期限：2025年12月31日

审 核 时 间：2024 年 12 月 3 日

# 编制说明

## 一、项目概况

### (一) 项目内容:

建设主要内容: 建筑工程

土建工程主要内容: 拆除原有破损地面、新建水磨石地

面

### (二) 实施地点: 翁源县

### (三) 实施单位:

1. 建设单位: 翁源县周陂中心卫生院;

2. 预算编制单位: 韶关鹰正项目管理有限公司

## 二、审核依据

### (一) 送审资料

1. 翁源县周陂中心卫生院提供的项目清单。

2. 韶关鹰正项目管理有限公司有限公司编制的招标控制价。

### (二) 执行规范及定额

1. 《建设工程工程量清单计价规范》(GB50500-2013);

2. 《房屋建筑与装饰工程工程量计算规范》  
(GB50854-2013);

3. 《通用安装工程工程量清单计价规范》  
(GB50856-2013);

4. 《市政工程工程量清单计价规范》(GB50857-2013);

5. 《园林绿化工程量清单计价规范》（GB50858-2013）；
6. 《广东省建设工程计价通则》（2018年）；
7. 《广东省建筑与装饰工程综合定额》（2018年）；
8. 《广东省安装工程综合定额》（2018年）；
9. 《广东省市政工程综合定额（2018年）》；
10. 《广东省园林绿化工程综合定额（2018年）》；
11. 《广东省住房和城乡建设厅关于调整广东省建设工程计价依据增值税税率的通知》粤建市函〔2019〕819号。

### （三）取费标准

1. 绿色施工安全防护措施费率：建筑工程按分部分项的人工费和分部分项的机械费之和的 19% 计取。
2. 预算包干费：建筑工程按分部分项的人工费和分部分项的机械费之和的 7% 计取。
3. 增值税销项税额按 9% 计算。

### （四）人工单价

按照人工调整系数为 1.00 计算。

### （五）材料价格

按照翁市政〔2024〕12 号文，2024 年第 10 月份翁源县工程造价信息价计算，信息价没有的材料价格参考市场价，参考的信息价和市场价已扣除相关税费。



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：翁源县周陂镇中心卫生院磷下分院环境提升工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		地面					118712.18	
1	041001001002	拆除路面	1. 材质:混凝土类(无筋) 2. 厚度:10cm 3. 拆除废料外运3km	m <sup>2</sup>	9.78	21.00	205.38	
2	041001001001	拆除路面	1. 路面切缝厚度10cm	m	15.3	7.78	119.03	
3	011101002002	现浇水磨石楼地面	1. 找平层厚度、混凝土配合比:C15混凝土、2cm厚 2. 面层厚度、水泥石子浆配合比:2.5cm水磨石地面 3. 找平层:20厚M20水泥砂浆找平	m <sup>2</sup>	576.52	136.39	78631.56	
4	011101002005	现浇水磨石楼地面	1. 面层厚度、水泥石子浆配合比:2.0cm水磨石地面 2. 找平层:20厚M20水泥砂浆找平	m <sup>2</sup>	36.01	119.99	4320.84	
5	010101002001	挖一般土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内 3. 弃土运距:3km 4. 原草地种植土清理	m <sup>3</sup>	7.98	23.90	190.72	
6	011101002004	现浇水磨石楼地面	1. 找平层厚度、混凝土配合比:C15混凝土、8cm厚 2. 面层厚度、水泥石子浆配合比:2.5cm水磨石地面 3. 找平层:20厚M20水泥砂浆找平 4. 原草地	m <sup>2</sup>	79.8	166.26	13267.55	
7	011601001001	砖砌体拆除	1. 砌体名称:拆除排水渠 2. 拆除废料外运3km	m <sup>3</sup>	2.98	167.05	497.81	
8	010401014002	砖地沟、明沟	1. 砖品种、规格、强度等级:标准砖、240*115*53 2. 沟截面尺寸:300*300mm 3. 垫层材料种类、厚度:商品砼C15 4. 砂浆强度等级:水泥砂浆M5.0 5. 砖砌明沟 两边1/2砖	m	41.4	96.20	3982.68	
9	070205001001	铸铁盖板	1. 盖板规格型号:铸铁盖板宽40cm	m	33.6	113.09	3799.82	
10	041001001003	拆除路面	1. 材质:混凝土类(无筋) 2. 厚度:10cm 3. 拆除废料外运3km 4. 中医馆负一层前地面	m <sup>2</sup>	2	21.00	42.00	
11	010507002001	室外地坪	1. 地坪厚度:8cm 2. 混凝土强度等级:C30 3. 中医馆负一层前地面	m <sup>2</sup>	2	60.81	121.62	
12	粤R2-2-105	大便器	1. 拆除蹲便器	套	2	37.84	75.68	
13	031004006001	大便器	1. 材质:陶瓷 2. 规格、类型:蹲式大便器	组	2	260.23	520.46	
本页小计							105775.15	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。









# 综合单价分析表

工程名称: 翁源县周陂镇中心卫生院院下分院环境提升工程	项目编码: 011101002002	项目名称: 现浇水磨石楼地面	计量单位: m <sup>2</sup>	工程量: 576.52	第 3 页 共 20 页
标段:					

定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价							合价								
				人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金		
A1-5-78 换	混凝土垫层 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合 考虑 C15	10m <sup>3</sup>	0.002	578.36	4117.10		166.28	115.67					1.16	8.23		0.33	0.23		
A1-12-17 换	楼地面普通水 磨石整体面层 不带嵌条 20+1 5mm 实际水磨 石子浆厚度(mm ) : 25 合并制 作子目 湿拌地 面砂浆 地面普 通找平 M20	100m <sup>2</sup>	0.01	6513.07	3134.46	391.12	1224.11	1380.84					65.13	31.34	3.91	12.24	13.81		
人工单价				小计							136.39								
未计价材料费																			
清单项目综合单价																			
材料费明细				主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)									
				其他材料费				-	39.58	-									
				材料费小计				-	39.59	-									

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编码、名称等;  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称: 翁源县周陂镇中心卫生院楼下分院环境提升工程 标段: 第 4 页 共 20 页

项目编码	011101002005	项目名称	现浇水磨石楼地面	计量单位	m2	工程量	36.01										
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价									
				人工费	材料费	机具费	管理费	税金	规费	利润	税金						
A1-12 -17 换	楼地面普通水磨石整体面层不带嵌条 20+15mm 实际水磨石子浆厚度(mm):20 合并制作子目 湿拌地面砂浆 地面普通找平 M20	100m2	0.01	6337.80	2795.06	344.58	1184.79	1336.48									
小计				63.38	27.95	3.45	11.85	13.36									
未计价材料费																	
清单项目综合单价																	
材料费		主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)									
其他材料费					-	27.96	-										
材料费小计					-	27.97	-										
119.99																	

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编码、名称等;  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：翁源县周陂镇中心卫生院楼下分院环境提升工程 标段： 第 5 页 共 20 页

项目编码	010101002001	项目名称	挖一般土方	计量单位	m3	工程量	7.98												
清单综合单价组成明细																			
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价											
				人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金		
A1-1-5	人工挖一般土方一、二类土	100m3	0.0005	1611.66			249.81	322.33				0.81			0.12	0.16			
A1-1-37	挖掘机械一般土方一、二类土	1000m3	0.001	595.03			2822.96	683.60				0.57		2.68	0.50	0.65			
A1-1-52	装载机装土方	1000m3	0.001	389.27			1836.77	445.21				0.39		1.84	0.35	0.45			
A1-1-53 换	自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	1000m3	0.001				11359.73	2271.95						11.36	1.76	2.27			
人工单价				小计				1.77				2.73				3.53			
未计价材料费								23.90											
清单项目综合单价								23.90											
材料费明细		主要材料名称、规格、型号		单位		数量		单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称: 翁源县周陂镇中心卫生院院下分院环境提升工程  
 标段: 现浇水磨石楼地面  
 项目编码: 011101002004  
 项目名称: 现浇水磨石楼地面  
 计量单位: m<sup>2</sup>  
 工程量: 79.8  
 第 6 页 共 20 页

定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价						合价									
				人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金		
A1-5-78 换	混凝土垫层 合并制作目 普通预拌混凝 土碎石粒径综 合考虑 C15	10m <sup>3</sup>	0.008	578.36	4117.10		166.28	115.67					4.63	32.94		1.33	0.93		
A1-12-17 换	楼地普通水 磨石整体面层 不带嵌条 20+1 5mm 实际水磨 石子浆厚度(mm ) : 25 合并制 作目 湿拌地 面砂浆 地面普 通找平 M20	100m <sup>2</sup>	0.01	6513.07	3134.46	391.12	1224.11	1380.84					65.13	31.34	3.91	12.24	13.81		
人工单价				小计															
				未计价材料费															
				清单项目综合单价						166.26									
材料费明细		主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)										
		其他材料费				-	64.29	-											
		材料费小计				-	64.3	-											

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等;  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称: 瓮源县周陂镇中心卫生院楼下分院环境提升工程      标段:      第 7 页 共 20 页

项目编码		011601001001	项目名称		砖砌体拆除		计量单位	m3	工程量	2.98										
清单综合单价组成明细																				
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价												
				人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金			
A1-19-4	墙体拆除 砖砌墙体 实心砖墙	100m3	0.01	7622.02			1072.42	1524.40						76.22			10.72	15.24		
A1-19-69	拆除废料外运 人工装卸汽车运 3km内	10m3	0.1	148.26			68.07	96.76						14.83		33.56	6.81	9.68		
人工单价				小计										91.05		33.56	17.53	24.92		
未计价材料费																				
				清单项目综合单价							167.05									
材料费明细				主要材料名称、规格、型号			单位		数量		单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)			

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编码、名称等;  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：翁源县周陂镇中心卫生院楼下分院环境提升工程

标段： 第 8 页 共 20 页

项目编码	010401014002	项目名称	砖地沟、明沟	计量单位	m	工程量	41.4						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				税金					
				人工费	材料费	机具费	管理费		利润	规费			
A1-4-85 换	砖砌明沟 两边 1/2砖 合并制 作子目 普通预 拌混凝土 碎石 粒径综合考虑 C15 合并制作 子目 湿拌砌筑 砂浆 砌筑灰缝 ≥5mm M5 合 并制作子目 湿 拌抹灰砂浆 ≥5 mm M20	100m	0.01	4405.79	3665.89	667.04	881.16	44.06	36.66	6.67	8.81	-	-
				小计	44.06	36.66	6.67	8.81					
未计价材料费													
清单项目综合单价													
材料费	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)						
	其他材料费			-	36.65	-							
	材料费小计			-	36.65	-							
96.20													

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称: 翁源县周陂镇中心卫生院楼下分院环境提升工程 标段: 第 9 页 共 20 页

项目编码		070205001001		项目名称		铸铁盖板		计量单位		m		工程量		33.6			
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价						合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金
A1-4-109	明沟铸铁盖板安装 49cm宽	100m	0.01	1227.06	9650.40		185.78	245.41				12.27	96.50		1.86	2.45	
人工单价				小计													
				未计价材料费													
清单项目综合单价																	
材料费				主要材料名称、规格、型号		单位		数量		单价 (元)		合价 (元)		暂估单价 (元)		暂估合价 (元)	
其他材料费										-		96.5		-			
材料费小计										-		96.5		-			
113.09																	

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编码、名称等;  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称: 翁源县周陂镇中心卫生院礮下分院环境提升工程 标段: 第 10 页 共 20 页

项目编号	041001001003	项目名称	拆除路面	m2	工程量	2												
清单综合单价组成明细																		
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价			合价											
				人工费	材料费	机具费	管理费	利润	税金	人工费	材料费	机具费	管理费	利润	税金			
借D1-4-3	小型机械拆除混凝土类路面 无筋 厚15cm内	100m2	0.01	950.40	5.40	400.77	170.38	270.23										
借D1-1-125	装载机装松散石方	1000m3天然密实方	0.0001	343.99		5449.30	730.53	1158.66										
借D1-1-126	自卸汽车运石方 运距1km 实际运距(km): 3	1000m3天然密实方	0.0001			17013.19	2145.36	3402.64										
人工单价				小计														
				未计价材料费														
				清单项目综合单价														
				21.00														
材料费明细		主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)									
		其他材料费				-	0.05	-										
		材料费小计				-	0.05	-										

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编码、名称等;  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。







# 综合单价分析表

工程名称: 翁源县周陂镇中心卫生院楼下分院环境提升工程  
 标段: 第 13 页 共 20 页  
 项目编号: 031004006001 项目名称: 大便器 计量单位: 组 工程量: 2

清单综合单价组成明细																			
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价										
				人工费	材料费	机具费	管理费	利润	税金	人工费	材料费	机具费	管理费	利润	税金				
借C10-4-35	蹲式大便器安装 手动开关	10套	0.1	535.65	1811.00		148.48	107.13				53.57	181.10		14.85	10.71			
	人工单价			小计									53.57	181.10		14.85	10.71		
				未计价材料费											154.17				
				清单项目综合单价												260.23			
	材料费明细			主要材料名称、规格、型号		单位	数量					单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
				瓷蹲式大便器		个	1.01					152.64	154.17						
				其他材料费								-	26.92		-				
				材料费小计								-	181.09		-				

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编码、名称等;  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



# 综合单价分析表

工程名称: 翁源县周陂镇中心卫生院楼下分院环境提升工程  
 标段: 第 15 页 共 20 页

项目编码	011102003001	项目名称	块料楼地面	计量单位	m2	工程量	0.42									
清单综合单价组成明细																
定额编号	定额项目名称	数量	定额单位	单价				合价								
				人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费
A1-12 -72 换	楼地面陶瓷地 砖(每块周长 1300以内水 泥砂浆合并 制作目湿拌 地面砂浆平 普通找平 M20	0.01	100m2	2881.28	3158.70		510.85	576.26		28.81	31.59		5.11	5.76		
人工单价				小计				28.81	31.59	5.11	5.76					
未计价材料费																
清单项目综合单价								71.27								
材料费 费 明 细	主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)								
	其他材料费				-	-	31.56	-								
材料费小计					-	31.56	-									

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编码、名称等;  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



# 综合单价分析表

工程名称：翁源县周陂镇中心卫生院礮下分院环境提升工程 标段： 第 17 页 共 20 页

项目编码		项目名称		块料墙面		计量单位		m2		工程量		2.56					
清单综合单价组成明细																	
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价								
				人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金
A1-13 -146	镶贴陶瓷面砖 密缝 墙面 水 泥膏 块料周长 1300内	100m2	0.01	4749.23	3018.00		736.13	949.85				47.49	30.18		7.36	9.5	
	人工单价											47.49	30.18		7.36	9.5	
	小计																
	未计价材料费																
	清单项目综合单价														94.53		
材料费明细	主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)									
	其他材料费				-	30.17	-										
	材料费小计				-	30.17	-										

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。





# 综合单价分析表

工程名称：翁源县周陂镇中心卫生院楼下分院环境提升工程      标段：      第 19 页 共 20 页

项目编码	030412001001	项目名称	普通灯具	计量单位	套	工程量	1											
清单综合单价组成明细																		
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价										
				人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金	
借C4-1 2-4	半圆球吸顶灯 安装 灯罩直径 (mm以内) 300	10套	0.1	196.63	4691.83		56.51	39.33					19.66	469.18		5.65	3.93	
	人工单价			小计					19.66	469.18		5.65	3.93					
				未计价材料费								465.57						
				清单项目综合单价								498.43						
	主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)										
	LED吸顶灯 100W		套	1.01	460.96	465.57												
	其他材料费				-	3.61	-											
	材料费小计				-	469.18	-											

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：翁源县周陂镇中心卫生院礫下分院环境提升工程  
 标段：  
 第 20 页 共 20 页

项目编码	010805004001	项目名称	电动伸缩门		计量单位	榑	工程量	1										
清单综合单价组成明细																		
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价									
				人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机具费	管理费	利润	规费	税金	
A1-9-190	不锈钢电动伸缩门	榑	1	292.80	317.70		42.92	58.56					292.80	317.70		42.92	58.56	
MC1-71	不锈钢伸缩门	榑	1		7680.00								292.80	7680.00		42.92	58.56	
人工单价				小计														
未计价材料费																		
清单项目综合单价									8391.98									
材料费明细									主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
									其他材料费			-	7997.7	-				
									材料费小计			-	7997.7	-				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称: 翁源县周陂镇中心卫生院礮下分院环境提升工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	13	6869.36			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础, 费率13%
2	WMGDZJF00001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础, 市级文明工地为0.6%; 省级文明工地为1.2%
3	011707002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	GGCSF0000001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1-δ) * 分部分项的(人工费+施工机具费) * 0.3 (0.8 ≤ δ < 1 式中: δ = 合同工期 / 定额工期)
5	QTFY00000001	其他费用						按经批准的专项施工组织方案计算
合 计					6869.36			

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：翁源县周陂镇中心卫生院礞下分院环境提升工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	11871.22		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	3698.88		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	15570.10		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

## 暂列金额明细表

工程名称：翁源县周陂镇中心卫生院礞下分院环境提升工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	名称	计量单位	暂定金额 (元)	备注
1	暂列金额 (以分部分项工程费用的10%)	项	11871.22	
合 计			11871.22	—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。



# 单位工程人材机汇总表

工程名称：翁源县周陂镇中心卫生院礞下分院环境提升工程

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	0001001	综合工日	工日	0.568	96.19	54.64		
2	00010010	人工费	元	49694.1603	1.00	49694.16		
3	01150002	六角空心钢综合	kg	0.0554	4.01	0.22		
4	01290225@1	镀锌钢板 δ=0.75	m <sup>2</sup>	78.0316	26.88	2097.49		
5	02130075	聚四氟乙烯生料带宽20	m	3.2	2.10	6.72		
6	03010225	木螺钉M2~4×6~65	十套	0.416	0.18	0.07		
7	03010430	六角螺栓综合	kg	1.2724	5.58	7.10		
8	03013431	塑料胀管D6~8	十套	0.44	0.60	0.26		
9	03019131	镀锌瓦楞钩	十个	24.0097	5.75	138.06		
10	03033116	门滑轨	m	10	24.36	243.60		
11	03078051	大便器胶皮碗	个	2.1	0.95	2.00		
12	03139071	冲击钻头 φ6~8	个	0.0284	2.85	0.08		
13	03139131	合金钢钻头一字型	个	0.0353	4.74	0.17		
14	03139281	钢锯条	条	0.3	0.43	0.13		
15	03139291	钢锯片 φ300	片	0.0979	264.96	25.94		
16	03139541	金刚石综合	块	114.2345	9.87	1127.49		
17	03214106@1	铸铁盖板400×500×30	十块	6.9216	444.80	3078.73		
18	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	16.3661	350.00	5728.14		
19	04010045	白色硅酸盐水泥32.5	t	0.0005	700.00	0.35		
20	04030001	砂子	kg	0.018	0.08			
21	04050001	白石子	t	24.4366	281.00	6866.68		
22	04090055	石灰膏	m <sup>3</sup>	0.037	331.50	12.27		
23	04130001	标准砖240×115×53	千块	1.3538	330.00	446.75		
24	04130070	烧结粉煤灰砖240×115×53	千块	0.032	330.00	10.56		
25	07010023	釉面砖300×200	m <sup>2</sup>	2.6496	25.40	67.30		
26	07050010@1	防滑砖(普色) 300×300	m <sup>2</sup>	0.4305	21.48	9.25		
27	13050500	油性防锈漆	kg	16.7664	8.60	144.19		
28	13350035	防水密封胶	支	1	8.10	8.10		
29	14010030	松节油	kg	106.8399	6.56	700.87		
30	14090070	石蜡	kg	34.6165	3.00	103.85		
31	14310050	草酸	kg	54.971	5.59	307.29		
32	14390070	氧气	m <sup>3</sup>	1.3286	5.16	6.86		
33	14390100	乙炔气	kg	0.7307	13.30	9.72		
34	17270090	高压风管	m	0.0059	21.88	0.13		
35	21150140	大便器排水接头	个	2.02	5.20	10.50		

## 单位工程人材机汇总表

工程名称：翁源县周陂镇中心卫生院礞下分院环境提升工程

第 2 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
36	28030480	铜芯聚氯乙烯绝缘导线BV-2.5mm <sup>2</sup>	m	1.0689	1.70	1.82		
37	29090210	铜接线端子DT-2.5mm <sup>2</sup>	个	1.015	1.27	1.29		
38	34090010	白棉纱	kg	13.8785	11.47	159.19		
39	34110010	水	m <sup>3</sup>	47.9336	3.69	176.87		
40	99450760	其他材料费	元	371.7249	1.00	371.72		
41	9946131	其他材料费	元	1.36	1.00	1.36		
42	CLFTZ	材料费调整	元	-0.0678	1.00	-0.07		
43	MC1-71@1	不锈钢伸缩门含伸缩门电动装置系统	樘	1	7680.00	7680.00		
44	8021902	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C15	m <sup>3</sup>	19.6612	405.00	7962.79		
45	8021905	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C30	m <sup>3</sup>	0.204	455.00	92.82		
46	8005901	湿拌砌筑砂浆砌筑灰缝≥5mm M5	m <sup>3</sup>	0.472	380.53	179.61		
47	8005909	湿拌抹灰砂浆一次抹灰厚度≥5mm M20	m <sup>3</sup>	0.6583	411.50	270.89		
48	8005911	湿拌地面砂浆地面普通找平 M20	m <sup>3</sup>	13.9936	442.48	6191.89		
49	21150001	瓷蹲式大便器	个	2.02	152.64	308.33		
50	25000001@3	LED吸顶灯100W	套	1.01	460.96	465.57		
51	00010003	机上人工	工日	5.366	230.00	1234.18		
52	99450630	折旧费	元	288.9892	1.00	288.99		
53	99450640	检修费	元	30.8767	1.00	30.88		
54	99450650	维护费	元	157.9703	1.00	157.97		
55	99450660	安拆费	元	588.3529	1.00	588.35		
56	99450670	汽油(机械用)国III93#	kg	4.6352	9.26	42.92		
57	99450680	柴油(机械用)0#	kg	11.983	7.62	91.31		
58	99450700	电(机械用)	kW·h	1134.1278	0.58	657.79		
59	JXFTZ	机械费调整	元	-0.0001	1.00			
60	01050001	钢丝绳φ14.1~15	kg	1.1803	3.66	4.32		
61	01630130	吊装夹具	套	0.0048	180.00	0.86		
62	03135071	低合金钢耐热焊条综合	kg	1.6606	12.75	21.17		
63	05030320	垫木	m <sup>3</sup>	0.0034	1549.95	5.27		
64	13010210	环氧富锌底漆	kg	0.5086	22.22	11.30		
65	14350300	环氧富锌底漆稀释剂	kg	0.0509	31.25	1.59		
66	33010640@1	H型钢综合	t	0.2399	3411.50	818.42		
		合计				98729.07		